
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 6 1 10

25

╳

10
1
14

4
15

6
25

7 8
Auszeit

Ende
12:37 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 5 11 3

81 7
8:24 8:21

0
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:40 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 2 13 1

711
1:10

╳

7
1 2 4 5 6

Auszeit

1:11

Ende
12:57 A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 5 2 12

253
14:2

6
25

14 15 18 22 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
12 4 2 6 5 10

253
14:4

╳

17
4
20

8
25

9 14 15
Auszeit

Ende
13:17 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 5 11 3

97 1
7:19 4:15

0
7

1
9

2 3 4 6
Auszeit

3:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

A  TV Gescher vs. TuB Bocholt III B
Spiel 57 17.02.2024 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm
48712 Gescher

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Gescher 9/14
1 Banseberg, Kira X
2 Iking, Antonia X
3 Cordes, Sina X
4 Höing, Lea X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida X
12 Stienen, Merle X

A  Libero

A  Offizielle

T Zazopoulos, Daniel

C

B  TuB Bocholt… 9/14
1 Kretschmer, Paula X
2 Lensing, Mara X
3 Deing, Matilda X
5 Marangoz, Zara X
7 Bielefeld, Jette-Marie X
9 Biermann, Paula X

11 Lüth, Marie X
13 Katemann, Mara X
18 Uerlings, Lotta
B  Libero
18 Uerlings, Lotta
B  Offizielle
T Koch, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Gescher TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 8 0 2 0
0 1 1 25 2 17 7 0 1 1
0 1 1 25 3 17 9 0 2 1

4
5

0 2 3 75 41 24 0 5 2
Start: 12:30 Ende: 13:17 Dauer: 0:47

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demes, Franziska 1
2 Eggink, Marie 2

Schr. Decker, Frieda
Assist. Nienhaus, Amelie

Dokument erstellt: 17.02.2024 13:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


