

## Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

A TV Gescher vs. TuB Bocholt III B

17.02.2024 12:30 Uhr

Spiel 57

Sporthalle am Borkener Damm 48712 Gescher



S Start 12:30 A TV Gescher R			Ende 12:37 B TuB Bocholt S						S	Sta 12:		B TuB Bocholt			lt	R		Ende 12:57			A TV Gescher								
Aufschlagfolge Startaufstellung	1 11	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	_	=	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	12 4	8	6	1	10	25	2	13	9	5	11	3	8	T	5	7	9	2	13	1	7	4	8	6	5	2	12	25	
Auswechsel-						25	-		1		7		0	7					11		_ /						3	25	
spieler Spielstand						_			8:24		8:21		-	_					1:10		_						14:2		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 1 10 14	4 15	6 ②	7	8	Auszeit	0 6	1 7	2 ®	3	4	5	Auszeit	2	<b>y</b>	1	2	4	5	6	Auszeit 1:11	6 25	14	15	18	22	23	Auszeit	
S	Start 13:00	(4	A) TV (	Gesch	er	R		nde 3:17	B	) TuB I	Bocho	lt	s	S				D./	\/	1/1	Dunkto	,			11.7	\/	\/I	Dunkto	
Aufschlagfolge	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		II II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	- 1	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	12 4	2	6	5	10		2	13	9	5	11	3		7															
Spielernr.			3			25					7	1	9																
Auswechselspieler Spielstand			14:4								7:19	4:15		Z															
1. 5.	У И	8	g	14	15		0	1	2	3	И	6																	
Aufschlag- runden 2	î7 <u>2</u> 0	<b>2</b> 9	3	1-7	13	Auszeit	7	9			7		Auszeit 3:13	4							Auszeit							Auszeit	
S					3.0																A	ΓV Ges	cher		9/			Bocholt	9/14
Aufschlagfolge	I II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1	Banseb	erg, K	ira		$\sim$		chmer, Paula	
Startaufstellung																					2 1	king, A	ntonia			^ -		ing, Mara g, Matilda	X
Auswechselspieler Spielstand																						Cordes				^ _		ngoz, Zara	X
Auswechsel- spieler Spieletand																						Höing, I				^ 7		feld, Jette-Ma	
Spielstand Spielstand																						Ahlmer,				X 7 X 9		nann, Paula	X
1. 5.							-											+			0 /	© Dapp Cordes						th, Marie	X
Aufschlag- runden 3. 7.																						erBraa				$\frac{7}{X}$ 13	Kater	mann, Mara	Х
runden   3. 7.   4. 8.																						Stienen		е		X 18		ngs, Lotta	
																						ibero	<u> </u>				Liber		
Sanktionen												Ergebnisse													ngs, Lotta				
V B H D A/B Satz Spielstand											TV Ges			Bocho			Offiziel					Offizi							
														Satz		er P	G W	A T 2	Zazopo	ulos, [	Daniel		Т	Koch	, Maike				
																1 <b>25</b> 1 <b>25</b>		7 17		0 2									
																1 25		17		0 2									
														[			4												
																	5	1											
															0 0	0 75		4.4	0.4	٥	_								
																3 75			24 7 Dau										

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Demes, Franziska		1						
2	Eggink, Marie		2						
			Schr	Decker Frieda					

Assist. Nienhaus, Amelie

Dokument erstellt: 17.02.2024 13:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP